Rozpoctové opatie

Rozpoétové opatieni €.1 ze dne 31.

SU AU KapPol Para Uz Org ZJ Org2 ID platce Davod
23100 00 4112 0000 00000 0000 000 0000000000 0000000000

231 00 00 6121 3631 00000 0000 000 0000000000 0000000000

Pfijmy : zvySeni

Vydaje : zvyseni
Financovani - zména celkem
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MUNIS 21
QAN D0 ‘ Obec Paseé&nice
G4 2219 \N&?&M&\mw%t / Novéa Paseénice 33
; 2 344 01 DomaZlice
IC: 00572179

ni
01.2019

65 400,00
65 400,00

16.03.2019

Strana 1z 1
Schval.rozpocet Zména Vysledny UR
0,00 +65 400,00 0,00
215 000,00 +65 400,00 10,00
- snizeni 0,00 = rozdil 65 400,00
- snizeni 0,00 = rozdil 65 400,00 (-)
0,00 <-> Kontrola 0,00

- Obec Pasecnice lic. ¢ 2101



